
Zarządzenie Nr 176/11/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 04.11.2024r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 

księgowych. 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.)  i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. 

o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 120 z późn. zm.)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 28/07 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 marca 2007r. w sprawie 

instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych z późn. zm. – wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w załączniku do zarządzenia w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Dowody stanowiące podstawę do wypłaty środków finansowych przed ich 

realizacją podlegają zatwierdzeniu przez głównego księgowego lub osobę 

upoważnioną (podczas nieobecności głównego księgowego) oraz przez Burmistrza 

Miasta Sanoka lub osobę upoważnioną”.  

 

2) w załączniku do Instrukcji w sprawie obiegu dokumentów i ich kontroli wewnętrznej: 

 

a) w pkt 2. W zakresie merytorycznym: 

 

- ppkt 8. otrzymuje brzmienie: 

„8. Barbara Kowalecka 

 

FRK sprawy dot. kosztów komorniczych, opłat 

skarbowych i innych opłat związanych 

z obsługą bankową”. 

 

 

b) w pkt 3. W zakresie formalno-rachunkowym: 

 

- ppkt 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Sylwia Szmyd Inspektor  

 

- ppkt 5. otrzymuje brzmienie: 

„5. Marta Tabisz Kierownik 

Referatu, Główny 

Księgowy 

 

- ppkt 6. otrzymuje brzmienie: 



„6. Barbara Kowalecka Główny 

Specjalista 

 

 

- ppkt 11. i 12. skreśla się. 

 

c) w pkt 4. W zakresie kwalifikacji podatku VAT: 

 

- skreśla się zdania: „Dokumentację finansowo-księgową dotyczącą wydatków budżetowych 

zatwierdza do wypłaty Skarbnik Miasta. W okresie nieobecności Skarbnika Miasta 

dokumenty finansowo-księgowe do wypłaty zatwierdza Kierownik Referatu Księgowości 

Budżetowej”.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

              Burmistrz Miasta Sanoka  

                                                                                         

                                                                                       Tomasz Matuszewski  

 


